
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

 
CORSO di DOTTORATO IN STUDI EUROPEI  

 Dottorato di interesse nazionale  

  XXXIX CICLO 

IL COORDINATORE DEL CORSO 

 

Visto      lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova e s.m.i.; 

Visto      il Regolamento generale di Ateneo applicabile, in quanto compatibile, ai 

sensi della X disposizione transitoria e finale dello Statuto; 

Visto      il Regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 829 del 3.3.2021; 

Visto il decreto del Coordinatore del Corso di Dottorato in Studi Europei  

 Dottorato di interesse nazionale XXXIX CICLO n. 0024431 del 

2673/2024 decreti 1478/2024,  con il quale sono state indette le elezioni 

del Rappresentante dei  Dottorandi nel Collegio Docenti; 

Visto      il verbale delle operazioni eseguite dal seggio costituito per le elezioni del 

rappresentante dei dottorandi nel collegio del corso di dottorato; 

 

 

DECRETA 

 
 
è proclamato eletto il seguente rappresentante dei dottorandi nel Collegio Docenti del 

Corso di Dottorato in in Studi Europei Dottorato di interesse nazionale  XXXIX 

CICLO per il mandato fino al 31.10.2026: 

 
Dott. ssa CAPANNOLI Margherita 

 

 

LA COORDINATRICE DEL CORSO 

prof.ssa Maria Eleonora GUASCONI 

 

 


		2024-04-16T14:40:47+0200
	MARIA ELEONORA GUASCONI




